
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=168

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

Data da Publc.
Aviso

01/09/2022 as 10:30

Data da Publc.
Edital

01/09/2022 as 10:30
Data da Abertura

05/10/2022 as 09:00
TIPO

TÉCNICA E PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

CPL - PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Constitui objeto desta licitação a contratação de pessoa jurídica especializada em prestação dos Serviços de
Assessoria e Consultoria Contábil, de interesse da Administração Pública do município de Santo Antônio dos
Lopes (MA).

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Orçamento e Finanças

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - DIARIO OFICIAL ELETRONICO; JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

ANDAMENTO

01/09/2022 as 10:30 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL 643.93 kb

CONTRATO 20221202 - ATIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA 174.94 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20221202 192.68 kb

ARQUIVO CAPA A CAPA 51224.98 kb


